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Esitasite oma vastuskirjades seisukoha Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) esitatud 

kahjunõuetega mittenõustumise kohta. Lisaks kirjeldasite arusaamatust tekitanud küsimused 

seoses esitatud kahjunõuetega ning väljendasite soovi kohtumiseks. 

 

RMK on arutanud läbi Teie esitatud küsimused ning järgnevaga selgitame RMK kahjuarvestust ja 

põhjendame metsakasvatuslikke otsuseid. 

 

Eraldise KD499-41 kahjunõudes tekitab segadust osalise  ulukikahjustuse osakaal 79% 

kogukahjust ning ühisel mõõtmisel tuvastatud ulukikahjustuse osakaal 45,8% loendatud 

kuusetaimedest. 

79% on ulukikahjustuse (733 taime/ha) osakaal kogukahjust (933 taime/ha)- loendasime eraldisel 

ka kuivanud taimi (200 taime/ha). 733/ 933 = 79%. See tähendab, et esitatud kahjunõue on 

kuivanud taimede osakaalu võrra väiksem. 

45,8% on antud juhul lihtsalt teadmiseks ulukikahjustusega taimede (733 tk/ha) osakaalust 

loendatud taimede koguarvu kohta  (1600 tk/ha). 

 

Täiendamise tihedus ja puuliik 

Metsamajandamise eeskirjast tulenevalt on arukase metsaks arvestamise min nõue 1500 tk/ha. 

Lepingus on ka mainitud, et jahipiirkonna kasutaja hüvitab ulukikahjustuste likvideerimise 

maksumuse. Kahel eraldisel me vähendasime täienduse eesmärgi tihedust meie pädevuse 

piires100 tk/ha võrra. Kuna kuluka mätastatud ala uuendamiseks parim madala heinaga aeg 2 a on 

möödas, siis kasvataja otsus on täiendada kasega. Pikemal kase taimel on heinaga võistluses 

suurem võimalus ellu jääda. RMK on võtnud kohustuseks saada istutusala uuenenuks 5 aastaga 

ning kaotatud 2 a seda eesmärki ei pikenda. 

 

Looduslikus järelkasvus oli eraldistel palju ulukite poolt söödud haaba ja sookaske ning nende 

puuliikide elujõulisusega me täiendamist planeerides arvestada ei saa. Kahjustatud istikud on küll 

elusad, kuid ladva kaotamisel neid täisväärtuslikeks pidada ei ole põhjust. Jahiseaduse alusel 

kehtestatud määruse järgi loetakse puude kahjustamiseks ulukite poolt ladvavõrse kärpimist, 

taimede maapinnast eemaldamist, puu murdmist ja tüve koorimist. Metsakasvatuse tasuvuse 

määrab suures osas tüvest saadava palgi kui kõige hinnalisema materjali osakaal. 

 

Kahjuks ei leia RMK täna võimalust kahjunõuete vähendamiseks lepingu tõlgendamise, 

täiendamise tiheduse või istutatava puuliigi muutmise kaudu. Oleme valmis kohtuma ja vastama 

tekkinud küsimustele. 
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